
Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmian w programie 

Towarzystwo Społeczno-Kulturalne Żydów w Polsce, Teatr im. Stefana Jaracza w Łodzi oraz Muzeum Tradycji 

Niepodległościowych w Łodzi i Muzeum Getta Warszawskiego 

zapraszają  

w dniach 24 stycznia – 27 stycznia 2025 roku na  

XV DNI PAMIĘCI  

Łódzkie Obchody Międzynarodowego Dnia Pamięci o Ofiarach Holokaustu 

 

PROGRAM 

 

24 stycznia 2025 (piątek) 

18:30 – „Żydowska ulica/Jewish street” –  koncert inauguracyjny wykonaniu Izabelli Szafrańskiej z zespołem. 

Duża Scena, Teatr im. Stefana Jaracza w Łodzi 

25 stycznia 2025 (sobota) 

19:00 – OBÓZ–  spektakl Teatru Nobilis w reż. Piotra Lewickiego. Scena Kameralna, Teatr im. Stefana Jaracza w 

Łodzi  

26 stycznia 2025 (niedziela) 

17:00 – Finisaż wystawy "JAKA PAMIĘĆ?" z udziałem autorki rzeźb Tatiany Nowak (Włochy) oraz Rabina Dawida 

Szychowskiego. Górne Foyer Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi 

18:00 – HISTORIA JAKUBA – monodram Łukasza Lewandowskiego w reż. Aldony Figury na podstawie sztuki 

Tadeusza Słobodzianka. Mała Scena Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi  

27 stycznia 2025 (poniedziałek) 

12:00 – Uroczyste złożenie kwiatów na stacji Radegast. Aleja Pamięci Ofiar Litzmannstadt Getto 12 

18:00 – GALA FINAŁOWA XV DNI PAMIĘCI – koncert „WE REMEMBER”  Daniella Rabbani i Neal Brostoff (USA) 

oraz Sebastian Wypych Trio (Polska). Duża Scena Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi 

 

 

 

 



Organizatorzy zastrzegają sobie prawo do zmian w programie 

WYDARZENIE TOWARZYSZĄCE 

17 stycznia – 27 stycznia  

"JAKA PAMIĘĆ?" "Jeżeli nie ja dla mnie - to kto? Jeżeli ja tylko dla siebie - to kim ja jestem?" Hillel – wystawa 

rzeźb Tatiany Nowak poświęcona tematyce pamięci. Górne Foyer Teatru im. Stefana Jaracza w Łodzi. 

W dniach 21 stycznia – 24 stycznia 2025 odbędzie się Specjalny Pakiet Edukacyjny DNI PAMIĘCI dla szkół oraz 
grup zorganizowanych Szczegółowe informacje  dotyczące rezerwacji warsztatów pod numerem  
telefonu +48 537 842 236 lub na stronie www.tskz.pl  oraz na www.facebook.com/DniPamieci/ 

 

 

www.tskz.pl  oraz na www.facebook.com/DniPamieci/ 

Na wszystkie wydarzenia  wstęp wolny, bezpłatne wejściówki dostępne wyłącznie w kasie Teatru od 20 
stycznia 2024 r. Szczegółowe informacje na www.tskz.pl lub www.teatr-jaracza.lodz.pl 
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